



## [ran, Azərbaycan v Rusiya XN rəhbərlərinin yekun aqlaması](#)

Bakda keçirilən üç rəhbər XN rəhbərlərinin üçlü görüşü dialoq və İllərin regional, beynəlxalq məsələlərdə qarşılıqlı fəaliyyətinin artırılması haqqında bir daha qeyd edilmişdir.

**AranNews- Azərbaycan Respublikası xarici işlər naziri Elmar Məmmədov, İran İslam Respublikasının xarici işlər naziri Məhəmməd Cavad Zərif və Rusiya Federasiyasının xarici işlər naziri Sergey Lavrovun aprelin 7-də Bakıda keçirilən üç rəhbər XN rəhbərlərinin üçlü görüşü dialoq və İllərin regional, beynəlxalq məsələlərdə qarşılıqlı fəaliyyətinin artırılması haqqında bir daha qeyd edilmişdir.**

Bu üç rəhbər Bakıda görüşün yekunlarına dair mətbuat aqlamasında deyilənə əsaslanaraq bildirirlər ki, üç rəhbər bərabərlik, qarşılıqlı hörmət və bir-birinin daxili işlərini qorumaq prinsipləri əsasında dvltlərə mənafəətli daha da inkişaf etdirmək və gücləndirmək bərdə razılaşdırılıb. Xarici işlər nazirləri Birləşmiş Millətlər Təşkilatının Nizamnaməsinə və beynəlxalq hüququn müəyyən qəbul edilmiş normalarına və prinsiplərinə sadiqliklərini təsdiq ediblər. Bu kontekstdə onlar həmin regiondakı problemlərin həllinin asanlaşdırılmasına dair qərarlar və təkliflərin vurulmasını qeyd ediblər, bununla yanaşı terrorizm, ekstremizm və transmilli mülkiyyət cinayətləri, narkotik maddələrin qanunsuz dövriyyəsinin qarşılaşdırılması məqsədilə əməkdaşlığın artırılmasını ifadə ediblər.

Üç rəhbər iqtisadiyyat, enerji, nəqliyyat, infrastruktur, mədəniyyət, turizm, biznes, gənclər məsələləri, eləcə də konsulluq və gərək sahəsində üçlü formatda məhdud inkişaf etdirilməsi və İllərin regionları və ölkələri arasında əməkdaşlığın artırılmasını bərdə razılaşdırılıb.

Xarici işlər nazirləri ticarət-iqtisadi məhdud bərabərlik və qarşılıqlı fayda prinsipləri əsasında əməkdaşlığın artırılmasını vurulayıblar. Sərmayə layihələrinin reallaşdırılması və yeni texnologiyaların tətbiqi üçün əməkdaşlığın artırılması haqqında razılaşdırılıb.

Üç rəhbər Xəzər dənizinin sülh, dostluq, təhlükəsizlik və məhdud dənizi kimi qorunub-saxlanılmasına yəqinliklə bərdə razılaşdırılıb. Üç rəhbər Xəzər dənizinin hüquqi statusuna dair Konvensiyanın nəzərdə tutulan yekunlaşdırılmasına dair razılaşdırılıb.

Üç rəhbər etiraz ediblər ki, təhlükəsiz və etibarlı alternativ tranzit dhlizləri regionun inkişafı üçün yeni imkanlar yaratılmasına xidmət edəcək və onların xalqların rifahına təfəvvüq verəcək. Üç rəhbər bazar iqtisadiyyatı, azad rəqabət və qarşılıqlı fayda prinsipləri əsasında avtomobil və dəniz yolu, dəniz nəqliyyatının və yillərin dəniz vasitələrinin artırılması sadiqliklərini təsdiq ediblər. Xarici işlər nazirləri imal-İstehsal nəqliyyat dhlizinin inkişafı üçün layihələrin daha da tətbiqi və dhlizlərinin artırılmasını qeyd ediblər.

Üç rəhbər sahvi qurumlar və təşkilatlar formatında yuxarıda qeyd edilən istiqamətlərin məzahirsi artırılmasını bərdə razılaşdırılıb.

Üç rəhbər zərərli təsirlərin təhlükəsizliyini təmin etmək üçün birinci zirvə toplantısının hazırlanmasına dair razılaşdırılıb.